r

G S T e RESTT

FIAT OPEL [&i®"
Doblo ComboD

T263 excl. CNG
01/2010 - 02/2012 -

MopsAAOK yCTaHOBKM

Instruction de montage Instrukcja montazu

. J

( )
e20 | E20*55R02/02*006880*00

. J

( N\ ( N\ ( )

Instrucciones de montaje  Montagehandleiding

——O= - | D-9,79kN

Monteringsveiledning Navod k montézi

x 0,00981

Fitting instruction Montageanleitung Istruzioni di montaggio Monteringshandledning ~ Montagevejledning

Szerelési utasitds  Asennusohje

@)ﬁ /g

X
Date: 21-06-2024 ¥




«%

30° max. e <
6((\ &g
<t @"b” ¥
E DN
~Y 1
:A N S
g L ' A g
m‘, A 5
w4 i
30° max.

Nalezy zagwarantowac przestrzen
swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

The clearance specified in appendix
VII, diagram 25a/b of Regulation No.
55.01 UN EU must be guaranteed at

laden weight of the vehicle.

PRZEKROJ A-A

-

o
S

/7

100 max.
B B——

32 min.

HT
)

gy

350-420

[F>

L’espace libre doit etre garanti
conformement a 'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

Der Freiraum nach Anhang VI,
Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 EG ist zu gew 25a/b
ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla $rub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Qokim 1000Km

ba==l

Date: 21-06-2024 | Version: 01




Sruba M10x40-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 956x 210,5x 3, Plain Washer D

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ;_Bolt

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. D30x 910,5x 3, Plain Washer

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 956x 210,5x 3 ; Plain Washer

M12x70 2
M12x35 4
A x1 M10x40 2
M10x125x35 | 6
O

3 o ’ M12 4
O56x010,5x3 | 2

C x1
@30x2105x3 | 6

D x1
@ 13 6
E X1 @ 12.2 6
10,2 8

S F X1

ba==l

Date: 21-06-2024 | Version: 01




18YSe/ UlEld ' € XG 01D X950 4O ‘Ppod
J8yse bulds ! z'p) zaids ‘ppod

log ' 8'-0pX0LN eqnig

18ysep Uleld \ € XG 0L X060 10 PiPod jjog ' 8'8-GeXZLN eqnis
Jaysep buuads ! z'p) zaids ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXGZ LXOLN Bqnis

19YSep Uleld - £ 1O Ppod
Jaysep buuds * 7'z 731ds ppod

~

N jog | 8'6-GeXZLN eqms
N \
Sel@ h0g " §8-0/XZ LN Bqnig
18Ysep uleld ' € XG'0LD X0 1o ppod 4 g = T~ RRGON
Jaysep bulds ‘70 z31ds ‘ppod /o/ R .
Jog ! §'8-GEXSZ LX0LI BqniS > ) V/ . @\Q -
S > ~
D2 e Vot <
g = |
-9 o7
/% o7 %
S g X 1
/0/ } @ -
o ~e. /®/ .
~ / ) vV ¢vPd ZPd ePd D L Pd
@/ - -~ R \@ -
18Ysep) Uleld - €} 40 Ppod ) o Z 7
J8ysep) bulds ! z'zy zaids ppod N
jog ‘' 8'6-GeXZLW eqmus _
- : 18YSep Uleld ' ) 1Yo Ppod
- | Jaysep bulds ! z'z) za1ds ‘ppod

N ‘2L exjaneN

i 1eysep ueld € Xg ‘EQ X950 /0 Pjpod
wasses o o g e

Date: 21-06-2024 | Version: 01

==l



K Odkreci¢ zderzak oraz tylne lampy. \

« Odkreci¢ wzmocnienie zderzaka (nie bedzie juz wykorzystane).

« Udrozni¢ otwory w podtuznicy (pkt 1).

« Do podtuznic wsunac¢ elementy Ci D i przykreci¢ lekko srubami M10x40 8.8 (pkt 1) stosujac powiekszone podktadki.
« Belke haka A przykreci¢ do tylnego pasa srubami M10x1,25x35 8.8 (pkt 2).

+ Elementy Ci D przykreci¢ do belki A sSrubami M12x35 8.8 (pkt 3).

« Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem jak w tabeli.

+ Przykreci¢ zderzak oraz tylne lampy.

« Przykreci¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

& Podfaczy¢ instalacje elektryczna. /
K Unscrew the bumper and rear lamps. \

+ Unscrew the reinforcement of the bumper (it will not be used any more).
« The holes in the metal clamps make permeable (point 1).
+ Insert the elements C and D in the metal clamps and screw slightly with bolts M10x40 8.8(point1) using large washers,
« Screw the main bar A to the rear belt with bolts M10x1,25x35 8.8 (pkt 2).
» Screw the elements C and D to the main bar A with bolts M12x35 8.8 (point 3).
« Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.
Assemble the bumper and rear lamps.
Fix the ball and electric plate.

K Connect the electric wires. /
K Serrer le pare-chocs, \

Dévisser le butoir de I'élément arriere (il ne sera plus utilisé),
Enfiler les éléments C et D du crochet aux longerons et les serrer: aux longerons, a I'aide des boulons M10x40 8.8
(point 1), en utilisant les rondelles
« Visser la poutre du crochet A a la jupe arriere a I'aide des boulons M10x1,25x35 8.8 (point 2).
Visser I'élément C et D a la traverse A par les boulons M12x35 8.8 (point 3),
Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau,
Fixer un pare-chocs,
Visser le crochet d'attelage et socle de prise électrique par les boulons M12x70 8.8.,
Raccorder le circuit électrique. /

Die Stof3stange und die Hinterbeleuchtung abschrauben. \
Die StoB3stangeverstarkung abschrauben (wird nicht wieder benutzt).

Die Onungen in dem Lingstrager (Punkt 1) durchléssig machen.

In die Langstrager die Tragteile C und D schieben und mit den Schrauben M10x40 8.8 (Punkt 1), mit der Anwendung
von den vergroBerten Unterlegscheiben locker anschrauben.

Den Querbaken A, an den hinteren Karosseriestreifen mit den Schrauben M10x1,25x35 8.8 (Punkt 2) anschrauben.
Die Tragteile C und D an den Querbalken A mit den Schrauben M12x35 8.8 (Punkt 3) anschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festziehen.

Die Stof3stange und die Hinterlichter anschrauben.

Die Kugel und die Steckdosenhalterung anschrauben.

N
\: Die Elektroinstallation anschlieBen. /
- )
N

Desenroscar la luces traseras y parachoques

Desenroscar el realzar del parachoques (ya no se utilizard)

Limpiar los oricios en el chasis (punto 1).

Insertar los elementos Cy D al chasis y apretar ligeramente con tornillos M10x40 8.8 (punto 1)
utilizando arandelas grandes.

Apretar la barra del gancho A al latén trasero com tornillos M10x1,25x35 8.8 (punto 2).
Apretar los elementos Cy D a la barra A con tornillos M12x35 8.8 (punto 3).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar el parachoques y las luces traseras.

Apretar la bola y la placa de la toma de corriente.

Conectar la instalacion eléctrica. /

Date: 21-06-2024 | Version: 01
w5 =1=] |







_ - 1‘\ )
e _—‘;E = =0 ‘x‘! -‘._L _.._:__:__'_4:‘ | r
D\Z/ I!' e @ 10’2 X3 i ~ & é’—f"ﬁ_ _ y = =

g - »-».Ofs
@30x@10,5x3 X3 e w/

\ @30xA10,5x3 x3

L h 5 EI Date: 21-06-2024 | Version: 01







| N

Date: 21-06-2024 | Version: 01




